Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — SETEMBR0/2024
GUARDA MIRIM — CONVENIO FEDERAL

Saldo anterior 224.742,83

Aplicacao financeira 160,07

Total de receitas 224.902,90

Despesas 58.983,05

Saldo més seguinte 165.919,85




| INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.878 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N@
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMDCA — itararé Insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de ltararé.
Ref. Prestag&o de Contas — Subvengao Federal.

Setembro/2024.
ltararé, 31 de outubro de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagao
referente ao periodo de agosto de 2024, no qual ndo sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideragao.

Gentilmente,

Arion Aparecido Almeida™Raihundo
Presidente

Sebastido Jacopetti n. 2 440 ~ {ESTACAO FEPASA] ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: confato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCAE O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2

50.788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPS — ltararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMDCA — itararé Insc. Sob. N.2 50
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ORGAO
CONCESSOR: | MINISTERIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TIPO DE
CONCESSAQO: | SUBVENGAO
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE
BENEFICIARIA: | INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDERECO e
CEP: RUA: SEBASTIAO JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS i VALORES DATA DE VALORES
RECURSOS PARCELA REF. AO MES N¢ DO DOC. DE CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
FEDERAL R$ 1.303,84 R$ -
SALDO DO MES ANTERIOR | R$ 224.742,83
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 160,07
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE
TOTAL | R$224.902,90
DATA DO ESPECIFICACAO DO DOC. NOTA NATUREZA DA N¢ DE DOC. DE
DOCUMENTO FISCAL DESPESA CREDITO FONTE VALOR
10/09/2024 Tarifa pacote de Servigos ref. 10/09/2024° Tarifa Bancaria 842.851.100.781.813 FEDERAL R$ 73,80
16/09/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 / / Psicologa 550.420.000.027.906 FEDERAL R$ 1.000,00
16/09/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 / _~" | Instrutora de Informética 550.420.000.029.724 FEDERAL R$ 400,00
16/09/2024 Prestadora de Servigos 08/2024 ‘/ Maestro 91.601 FEDERAL R$ 500,00
16/09/2024 Prestadora de Servigos 08/2024 / v Instrutora de Danga 91.602 FEDERAL R$ 500,00
/,
16/09/2024 Prestadora de Servigos 08/2024 ° Servigos de Limpeza 81.603 FEDERAL R$ 650,00
v
16/09/2024 Prestadora de Servigos 08/2024 < Instrutor de Esportes 91.604 FEDERAL R$ 1.200,00
16/09/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico ref. 16/08/2024 / Tarifa Bancéria 832.601.200.202.519 FEDERAL R$ 12,30
17/09/2024 Prestador de Servigos 08/2024 / » Instrutor de Coral 81.701 FEDERAL R$ 1.500,00
4
17/09/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico ref. 17/09/2024,” Tarifa Bancaria 822.611.100.108.599 FEDERAL R$ 12,30
23/09/2024 Folha de Pagamento ref. 09/2024 7 ~ Gerente Administrativo 550.420.000.033.945 FEDERAL R$ 3.122,35
23/09/2024 Maxscreen ConfecgSes LTDA NF 000.448" /’ Uniformes 91.301 FEDERAL R$ 50.000,00
23/09/2024 Tar. DOC/TED Eletronico ref. 23/09/2024 / Tarifa Bancéaria 832.671.100.051.892 FEDERAL R$ 12,30
TOTAL | R$ 58.983,05
SALDO PARA O MES SEGUINTE | R$ 165.919,85 |

SALDO DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

Sebastido Jacopetti n. © 440 - {ESTACAO FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0S HOMENS DE AMANHA
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INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N©
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA — itararé insc, Sob. N.€ 50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagéo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

ltararé — SP, 31 de outubro de 2024.
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Gabriela de Oliveira Nunes Marins
Diretora Financeira

Arion Aparecido Almeida Raimundo
Presidente

Sebastifo Jacopetti n. ¢ 440 — (ESTAGAD FEPASA} — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-188% {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP] - itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA - itararé Insc. Sob, N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

Com referéncia a subvengdo concedida pelo Desenvolvimento Social (MDS), conforme o termo de
responsabilidade com a Prefeitura Municipal de ltararé foi destinado ao Instituto Educacional Guarda mirim de ltararé, a quantia de R$
1.303,84 (mil e trezentos e trés reais e oitenta e quatro centavos). Depomos que no més de setembro de 2024 ndo sucedeu o Repasse Mensal,
apresentando saido anterior no valor de R$ 224.742,83 (duzentos e vinte e quatro mil e setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e trés centavos),
tendo receitas com aplicagdes financeiras dos repasses pablicos no valor de R$ 160,07 (cento e sessenta reais e sete centavos), perfazendo um total
de R$ 224.902,90 (duzentos e vinte e quatro mil e novecentos e dois reais e noventa centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 58.983,05 (cinquenta
e oito mil e novecentos e oitenta e trés reais e cinco centavos). Resultando saldo para 0 més seguinte no valor de R$ 165.919,85 (cento e sessenta e

cinco mil e novecentos e dezenove reais e oitenta e cinco centavos).

ltararé — SP, 31 de outubro de 2024.

A

Camila Cantelli Wilson Guill
Conselheira Fiscal Cojiselheiro Nscal

Sebastifo Jacopetti n. 2 440 — {ESTACAO FEPASA} - Fone 15-3532-5040/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ - itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA - itararé Insc. Sob. N.¢ 50

Conciliagdo Bancéria
Setembro/2024
Agéncia 420 - 0 C/C 31.391-2 Banco do Brasil

DATA DATA MOVIMENTO HISTORICO N2 DO DOCUMENTO CREDITO DEBITO SALDO
30/08/2024 30/08/2024 Saldo Anterior R$ - R$ -
10/08/2024 10/09/2024 Tarifa Pacote de Servigos 842.541.100.781.813 R$ 73,80 ;| -R$ 73,80
10/09/2024 10/09/2024 BB Rende Facil 9.903 R$ 73,80 R$ -
16/09/2024 16/09/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 R$  1.000,00 | -R$  1.000,00
16/09/2024 16/09/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 R$ 400,00 | -R$  1.400,00
16/09/2024 16/09/2024 Transf.Eletr. Disponivel 91.601 R$ 500,00 { -R$  1.900,00
16/09/2024 16/09/2024 Transf.Eletr. Disponivel 91.602 R$ 500,00 | -R$  2.400,00
16/09/2024 16/09/2024 TED Transf.Eletr. Disponive! 91.603 R$ 650,00 | -R$  3.050,00
16/09/2024 16/09/2024 Transt.Eletr. Disponivel 91.604 R$ 1.200,00 | -R$  4.250,00
16/09/2024 16/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 832.601.200.202.519 R$ 12,30 | -R$  4.262,30
16/09/2024 16/09/2024 BB Rende Facil 9.903 R$ 4.262,30 RS -
17/09/2024 17/09/2024 TED Transi.Eletr. Disponivel 91.701 R$ 1.500,00 { -R$  1.500,00
17/09/2024 17/09/2024 Tar DOC/TED Eletrénico 822.611.100.106.599 R$ 12,30 | -R$ 1.512,30
17/09/2024 17/08/2024 BB Rende Facil 9.903 R$ 1.512,30 R$ -
23/06/2024 23/06/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.033.945 R$ 312235 | -R$  3.122,35
23/09/2024 23/09/2024 TED Transt.Eletr. Disponivel 92.301 R$ 50.000,00 | -R$ 53.122,35
23/09/2024 23/09/2024 Tar DOC/TED Eletrdnico 832.671.100.051.892 R$ 12,30 { -R$ 53.134,65
23/09/2024 23/09/2024 BB Rende Fécil 9.903 R$ 53.134,65 R$ -
30/09/2024 30/09/2024 SALDO R$ -

BB RENDE FACIL CREDITO DEBITO SALDO

Saldo anterior R$ 224.742,83 R$ 224.742,83
AplicagGes R$ - R$ 224.742,83
Resgate automatico R$ 58.983,05 | R$ 165.759,78
Rendimento Bruto R$ 173,84 R$ 165.933,62
Imposto de Renda R$ 13,77 | R$ 165.919,85
lof - Imposto sobre operagdes financeiras R$ - R$ 165.919,85
Rendimento Liquido R$ 160,07

SALDO ATUAL R$ 165.919,85

RESUMO

Saldo bancério R$ -
Saldo aplicagéo fundo resgate automatico R$ -
Saldo aplicagdo BB rende facil R$ 165.919,85
Saldo total para o més seguinte R$ 165.919,85

Sebastidio Jacopetti n. © 440 ~ {ESTACAQ FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA



{J visualizar Pix agrupados

i - . (G334130946491085013
ﬁ | Consultas - Extrato de conta corrente 18/11/2024 09:59:57
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo do 09 /2024
Langamentos
b Dt Pt. Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
30/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 8,00C
10/09/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 842.541.100.781.813 73.80D
Cobranga referente 10/08/2024
10/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 73,80C 0.00C
Rende Facil
16/09/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 1.000,00 D
16/09 13:57 SIMONE SILVA CHUERY
16/09/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 400,00D
16/09 13:57 REGIANE CRISTINA PEREIRA
16/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.601 500,00 D
104 0310 33011969850 LAURO CESAR CARDO
16/09/2024 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.602 500,00 D
237 1561 55862061886 MARIA JULIA PEREI
16/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.603 650,00 D
104 0310 07276091813 MARIA DAS GRACAS
16/09/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 91.604 1.200,00 D
033 0176 27687533860 DENIS GALVAQ RIBE /
16/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.601.200.202.51¢ 12,30 D
16/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.262,30C 0,00C
Rende Facil
17/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.701 1.500,00 D
748 0753 07514513981 RAFAEL DOS SANTOS
17/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 822.611.100.106.599 12,30D
Cobranga referente 17/09/2024
17/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 1.512,30C 0,00C
Rende Facil
23/09/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.945 3.122,35D
23/08 12:52 JOSE C MACIEL MATOS
23/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 92.301 50.000,00D E
748 0753 027568853000180 MAXSCREEN CON
23/09/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 832.671.100.051.892 12,30D
Cobranga referente 23/09/2024
23/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facll 9.903 53.134,65C 0,00C
Rende Facil
30/09/2024 0000 00000 998 SALDO 0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***



Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

| Agéncia Conta

. 420-0 31391-2

‘ Cliente : CNPJ

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM 50.788.819/0001-33

- DE ITARARE

Resumo do més - Setembro/2024

Saldo bruto em 30/08/2024

R$ 224.742,83

Aplicagdes no més: R$ 0,00
| Resgates liquidos no més: R$ 58.983,05 J N
;R ;obre resgates no més: R$ 13,77

IOF sobre resgafes né mé;: R$ 0,00

Rer‘wdvimentwos n’cvwm”és:‘ | R$ 17384

Saldo bruto em 30/09/2024:

Histérico de movimentagéo

R$ 165.919,85 /

Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
30/08/2024 Saldo Anterior R$ 224.685,23 R$ 57,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
10/09/2024W Resgate R$ 73,75 | R$ 0,06 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 73,80
| 16/09;2024 o Resgate R$ 4.258,80 R$ 4,51 R$ 1,01 R$ 0,00 R$ 4.262,30
"“‘1”;/09/2024 Resgate R$ 1.511,01 R$ 1,66 R$ 0,37 R$ 0,00 R$ ‘;;1230 |
23/09/2024 Resgate R$ 24.794,04 R$ 31,22 R$ 7,02 R$ 0,00 R$ 24.818,24
éé/09/2024 Resgate R$ 1.303,84 R$ 1,59 R$ 035 R$ 0,00 R$ 1.305,08
”’2’3/09/2024 Resgate R$ 26.994,03 R$ 22,31 R$ 5,01 R$ d,'OO ;$;701 1,33 -
30/09/2024 S;do Final R$ 165.749,76 Aé$ 170,09 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 13/11/2024 3s 10:00



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005364
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGAS 12/09/2024 15:20:38
- Cédigo de Verificagido
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA RJYNBO-005364/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
147.873.438-82 800013955
Nome/Raz&o Social:
SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Enderego:
RUA CORONEL FRUTUOSO 312, - CENTRO - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF; Inscrigio Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo: atendimento de psicologia referente ao servico de convivéncia e fortalecimento de
vinculos (SCFV) - SETEMBRO DE 2024.

4
&
o

/£

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00 /

Cédigo do Servigo: /
04.16 - Psicologia.

Data da Prestagio: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
12/09/2024 1.000,00 3,50 35,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3201397

Processo Administrativo: 4506 - Ano Processo: 2024 hgo :
com Verp.,

Recebi (emos) de: SIMONE SILVA CHUERY CHEDE redﬁf di
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005364 - Avulsa -

Condig¢es de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura;




Consultas - Extrato de conta corrente

16/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:57:39
042000420 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 16/09/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.027.906
VALOR TOTAL 1.000,00

***%k*x*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SIMONE SILVA CHUERY

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 27.906-4
NR. DOCUMENTO 550.420.000.031.391

NR.AUTENTICACAQO 7.489.FBO.BF2.AA8.D8B



F&w@ﬁm&e,
] Servien eletrinica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35232062237542706000195000000000000524096602626377

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

5 11/09/2024 11/09/2024 16:10:57

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS 2

5 900 11/09/2024 16:10:57 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portai nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 37.542.706/0001-95 - (15) 8812-6675

Nome / Nome Empresarial E-mail
REGIANE CRISTINA PEREIRA 33161008812 RE_CRISTINA0406 @HOTMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
ANTONIO FRASSON, 235, CENTRO Itararé - SP 18460-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuraggo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
50.788.819/0001-33 . - -
Nome / Nome Empresarial g E-mail
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE -
Endereco Municipio CEP
SEBASTIAO JACOPETTI, 440, ANEXO ESTACAO FEPASA, ESTACAO ltararé - SP 18460-108
FEPASA
INTERMEDIARIO DO SERVIGCO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagdo

01.06.01 - Assessoria e consultoria
em informética.

Descrigéo do Servigo

ltararé - SP

Assessoria e consultoria em informatica. Prestaciio de servigos referente a aulas de informética no programa Oficina de Informética” para alunos do Instituto
Guarda Mirim, referente ao més 07/2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQON Pafs Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operacao Tributavel - Itararé - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nuimero Processo Suspensio Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reduges Célculo do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retencéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAC FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido

R$ 400,00 R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 400,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

M}épais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




Consultas - Extrato de conta corrente

16/09/2024 - BANCCO DO BRASIL -~ 13:57:39
042000420 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 31.3%1-2
DATA DA TRANSFERENCIA 16/09/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.029.724
VALOR TOTAL 400,00

**k%%k%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: REGIANE CRISTINA PEREIRA*

AGENCIA: 0420~0 CONTA: 29.724-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.031.391

NR.AUTENTICACAC 9.EQA.63C.6B1.A82.7A2



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005363
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGAS 12/09/2024 11:06:16
- Cddigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA HRCUPW-005363/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
330.119.698-50 800012261
Nome/Razdo Social:
LAURO CESAR CARDOSO
Enderego:
RUA AUGUSTA MINGARINI 91, - CRUZEIRO - CEP: 18460544
Municipio: UF:
ITARARE ’,«SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servigos de maestro.

y

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 /

Cédigo do Servigo: c/
08.02 - instrugo, treinamento, orientaggio pedagdgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestaggo: Base de Célculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
12/09/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema I1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3201385
Processo Administrativo: 4497 - Ano Processo: 2024 PagO com Verba

Recebi (emos) de: LAURO CESAR CARDOSO

Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005363 - Avulsa -

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

(3373109504847831
31/10/2024 10:04:59

Data 16/09/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 33011969850 LAURO
CESAR CARDO, documento 91.601, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

{Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem31/10/202410:04:59

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005382
Data e Hora de Emiss&o
SECRETARIA DE FINANCAS 19/09/2024 11:59:01
- Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS - AVULSA EISBQL 005382/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
'558.620.618-86 800013642
Nome/Raz&o Social:
MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO
Endereco:
CARLITO TOTIT 48, - JARDIM REGIANE - CEP: 18460128
Municipio: UF:
ITARARE . SP
TOMADOR DE SERVIGOS

¢

Nome/Razéo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE ./

CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municfpio: UF: E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA =(LONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

referente ao servigo prestado de instrutora de danca no més de julho/2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 /

Cddigo do Servigo:
08.02 - Instrugao, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecighentos de qualquer natureza.

Data da Prestagéo: Base de Célculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
19/09/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site hitps://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3201599 P%O
D com Verba
Processo Administrativo: 4629 - Ano Processo: 2024 * Recurso Fed l

Recebi (emos) de: MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005382 - Avulsa --

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




G3373109504847831
31/10/2024 10:05:12
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

Data 16/09/2024 Valor R$ 560,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 237 1561 55862061886 MARIA
JULIA PEREI, documento ©1.602, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langcamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem31/10/202410:05:12

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005454
Data e Hora de Emiss#io
SECRETARIA DE FINANCAS 16/10/2024 16:22:12
- Codigo de Verificagfio
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA o 05454/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJCPF: Inscrigio Municipal
072.760.918-13 800012060
Nome/Razao Sociak:
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Enderego:
RUA BELIZARIO PINTO 3867, - VILA JURANDIR - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE sP
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Raz8o Social: '
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: inscrigéo Estadual:
§0.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAC JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
{ITARARE SP SOMAFRA=CONTABIL@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente & servigos de limpeza do més de SETEMBRO/2024.

{

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00 /

Cédigo do Servigo:
07.10 - Limpeza, manuten¢&o e conservagéo de vias e logradouros publicos, imoveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.
Data da Prestago: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):
16/10/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site hitps:/nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3203735

Processo Administrativo: 5113 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005454 - Avulsa -

Condi¢ctes de Pagamento:

Data de Recebimento: / !
Assinatura:




G3373109504847831
31/10/2024 10:05:26
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

Data 16/09/2024 Valor R$ 650,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 07276091813 MARIA
DAS GRACAS, documento 91.603, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 56477, em nome de
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA , CPF 072.760.918-13.

(Seiscentos e cinglienta reais)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem31/10/202410:05:26

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Nimero da Nota  Data do Servico
PREFEITURA DE ITARARE 00000035 _13/09/2024
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DE FINANGAS 13/09/2024 09:10:25
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe QKEETP 00003t 0024

PRESTADOR DE SERVICOS

R . N Inscrigéo Estadual:
CNPJ/CPF: 11.785.798/0001-40 Inscrigdo Municipal: 10391 380.071.152.110
Nome/Razdo Social: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Endereco:RUA AMAZONAS RIBAS 813, - BAIRRO DO GINASIO - CEP: 18460000

E-mail: DENISITARARE@GMAIL.COM

Telsfone: () Celular:()

Municipio:ITARARE UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 50.788.819/0001-33 Inscriggo Municipal: 4116-1 Insc.Estadual

Nome/Razéo Social: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Enderego: RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440, ANEXO ESTACAO FEPASA - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Email: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR Telefone:
Municipio:ITARARE UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a oficina de esportes.

de Recyxso Federal

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00 /

Cédigo do Servigo: 08.02 S
instrugao, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de quaiquer natureza,
Base de Célculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ° 1SS (R$):
—— 2,00 -
IR (R$): INSS. (R8): COFINS (RS): CSLL. (R$): PLS. (RSY
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hifps:/infsei i aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tibutagio ™ $ IMPLES NAC IONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IFI.

Local da Prestagéio = I TARARE / SP- 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrnica de Servigos N° 00000035 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: I Assinatura:

Péagina; 1 de 1



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

G3373109504847831
31/10/2024 10:05:38

Data 16/09/2024 Valor R$ 1.200,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 033 0176 27687533860 DENIS
GALVAO RIBE, documento 91.604, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 176, conta 1008331,
em nome de DENIS GALVAO RIBEIRO , CPF 276.875.338-60.

(Um mil e duzentos reais)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDQOem31/10/202410:05:38

Transagio efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005429
. Data e Hora de Emiss&o
SECRETARIA DE FINANGCAS 08/10/2024 10:33:36
- Cédigo de Verificagéo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA DJFRZQ-005429/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
075.145.139-81 800014004

Nome/Razao Social:
RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO

Endereco:

JOSE VIEIRA DE BARROS 131, - JARDIM IPANEMA - CEP: 18462272
Municipio: UF:

ITARARE SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: 4
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo: Professor canto coral

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00 /

Cédigo do Servigo: K
08.02 - Instrugo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecifientos de qualquer natureza.
Data da Prestaggo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
08/10/2024 1.500,00 3,50 52,50
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnlLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com
REF:. Guia N° 3203157

Processo Administrativo: 4911 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: Rafael dos Santos Vergueiro
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005429 - Avulsa -

Condicdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

(53373109504847831
31/10/2024 10:06:34

Data 17/09/2024 Valor R$ 1.500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 748 0753 07514513981 RAFAEL
DOS SANTOS, documento 91.701, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima,

Remessa enviada ao banco 748 - BANCO SICRED!, agéncia 753, conta 68497,
em nome de RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRQ , CPF 075.145.139-81.

(Um mil e quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagso e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem31/10/202410:06:34

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  30/09/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
PIS:13040163255 CB0:1422-05 Folha: 01
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019
Cargo: 0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: C/C.:
Data Cadigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Ve itos Descontos
30 00001 |Salario do més 1,00 | Més 3.500,00 3.500,00 8
30 | 09101 /INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 |9
30 | 09201 !IRF s/ Salarios 15,00 | base inf més 2.935,20 5884 |\ g
2 E:
Z Q
< 4]
s o
o o
a £
3 2
pl 0w
€ 2
<
9]
z
E
S
Q.
=
<
; g
Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 é
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ;/ <!
Vr. Liquido )= 312235 /o £
Salario Base Sal.ContrINSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é !
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 203520 | empregagér |&
DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  30/09/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS :
P15:13040163255 CBO:1422-05 Folha: 01
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionario desde: 01/03/2019
Cargo: 0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: CIC.:
Data Coédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
30 00001 Salario do més 1,00  Mes 3.500,00 3.500,00 8
30 | 09101 \INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 |9 :
30 09201 RF sf Saldrios 15,00 | base inf mss 2.935,20 5884 g
o <
¢ B
5]
s o
3 Q
%0, g B
a =4
% Repr, O :
[N
So py, - X i -
<
Req :
Cray
2
=
<
)
=]
Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 §
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ] <
Vr. Liquido = 312235 o 'g‘
Salério Base Sal.ContrINSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregado |5

DPCUCA 2024 F.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



G3373109504847831
31/10/2024 10:07:05
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

Data 23/09/2024 Valor R$ 3.122,35D

Importe referente a Transferéncia enviada, 23/09 12:52 JOSE C MACIEL
MATOS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.945, lote 99015,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem31/10/202410:07:05

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602573 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE MAXSCREEN CONFECCOES LTDA. OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO NF-e
N° 000.000.448
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO § ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
MAXSCREEN CONFECCOES  [Documento Auxiliar da Nota
LTDA. Fiscal Eletrénica i
* 0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.448 3524 0927 5688 5300 0180 5500 1000 0004 4815 3760 5405
RUA 28 DE AGOSTO, 531 - - CENTRO, Itarare, SP - CEP: . ° * Consulta de autenticidade no portal nacional da
18460035 - Fone/Fax: 15996401752 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou 1o site
Paginaldel da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135242105954893 - 20/09/2024 17:35

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF

380078360113 27.568.853/0001-80

DESTINATARIO/REMETENTE pd

NOME/RAZAO SOCIAL . CNPYCPF DATA DA EMISSAQ

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 ] 20/09/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 - SANTA TEREZINHA 18460-000

MUNICIPIO FONE/FAX uF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Itarare SP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALORDO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPY VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY/CPF

9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICC NCM/SH CST { CFOP § UNID. QTD. VLR, UNIT. } VLR. TOTAL BCICMS VLR. ICMS VIR. IPI ?CliiQS Ang

090 JAQUETA JUVENIL / ADULTO 61013000 o101 |s102] »c | 2970000 87,0000]  25.839,00

014 CALCA JUVENIL/ ADULTO 61046900 o101 fs102 | ¢ |297,0000 48,0000]  14.256,00

090 JAQUETA TAM ESPECIAL 61013000 o101 |s102§ PC 2,0000 97,0000 194,00

014 CALCA TAM ESPECIAL 61046900 |o101 {s102| PC 2,0000 55,5000 111,00

005 TUNICA BANDA 61059000 o101 |s102] Pc | 200000] 3400000  6.800,00

012 CALCA 61046900 o101 [s102 | pc | 200000] 1400000]  2.800,00

%

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

0000
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: I - "DOCUMENT
O EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II
~ "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI".III - "PERMITE
O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS...; COR
NOS TERMOS DO ART. 23 DA L

RESPONDENTE A ALIQUOTA DE ..
C 123/06."

%,




Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2INSTITUTO E G M ITARARE

G3373109504847831
31/10/2024 10:07:40

Data 23/09/2024 Valor R$ 50.000,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 748 0753 027568853000180
MAXSCREEN CON, documento 92.301, lote 13105, langado a débito em sua
conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 748 - BANCO SICRED!, agéncia 753, conta 23839,
em nome de MAXSCREEN CONFECCOES LTDA , CNPJ 27.568.853/0001-80.

(Cinglienta mil reais)

* Este aviso de langamento n3o é valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDOem31/10/202410:07:40

Transagéo efetuada com sucesso por; JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
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